



## התאחדות הסטודנטים

### פרוטוקול ישיבת נשיאות

**13/02/2013**

במכללת וינגייט

שעת פתיחת הישיבה: 17:00

#### נוכחים:

אורי רשטיק: יו"ר התאחדות הסטודנטים בישראל

יוסי שלום: סיו"ר התאחדות הסטודנטים בישראל

גלעד ארדיטי: יו"ר אגודת הסטודנטים באוניברסיטת ת"א

נתי חסון: יו"ר אגודת הסטודנטים באוניברסיטת בן גוריון

מתן ברנוי: יו"ר אגודת הסטודנטים באוניברסיטת בר אילן

עמית חזן: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת ספיר

רם שפע: יו"ר אגודת הסטודנטים והסטודנטיות במכללת סמינר הקיבוצים

שחר עבוד: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת בית ברל

יפית דרי: יו"ר אגודת הסטודנטים המרכז האקדמי אונו

דניאל צפניה: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת עמק יזרעאל

תמר מייבום: יו"ר אגודת הסטודנטים והסטודנטיות במכללת תל חי

סיוון גנון: יו"ר אגודת הסטודנטים במכון הטכנולוגי חולון

טל דהן: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת אחוה

אסף כהן: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת צפת

מאיה כנרת: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת בצלאל

עמרי סטרק: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת הדסה



גדי דומב: יו"ר אגודת הסטודנטים במרכז הבינתחומי

ניצן בלנק: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת וינגייט

ליאור אלהרר: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת גליל מערבי

תומר גולדברג: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת קיי

אופיר שלומוביץ: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת שערי משפט

אלירן בלאסן: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת לוינסקי.

אלקנה אורבך: יו"ר אגודת הסטודנטים של ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה.

### **כתבי הצבעה:**

יעל סיני: יו"ר אגודת הסטודנטים באוניברסיטה העברית, מייפה את כוחו של נתי חסון.

יוסי מזרחי: יו"ר אגודת הסטודנטים באוניברסיטת חיפה, מייפה את כוחו של יוסי שלום.

דני מגנר: יו"ר אגודת הסטודנטים בטכניון, מייפה את כוחו של אורי רשטיק.

פלאג אדר: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת רופין, מייפה את כוחו של יוסי שלום.

ליאור קאופמן: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת אורט בראודה, מייפה את כוחו של רמי רוזן.

מאור יפרח: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת אשקלון, מייפה את כוחו של אורי רשטיק.

אבי מיארה: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת סמי שמעון, מייפה את כוחו של אורי רשטיק.

גיל עציון: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת כנרת, מייפה את כוחו של יוסי שלום.

שרית אריאל: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת אפרתה, נציגת אזור גיאוגרפי ירושלים, מייפה את כוחו של אורי רשטיק.

שי שחף: יו"ר אגודת הסטודנטים במרכז האוניברסיטאי אריאל, מייפה את כוחו של אורי רשטיק.

זיו רוזנצוייג: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת אורנים, מייפה את כוחו של יוסי שלום.

יאיר הראל: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת האקדמית ת"א-יפו, מייפה את כוחו של אורי רשטיק.

רחמים חיון: יו"ר אגודת הסטודנטים הקמפוס החרדי קרית אונן, מייפה את כוחו של יוסי שלום.

אביב איטח: יו"ר אגודת הסטודנטים במרכז האקדמי פרס, מייפה את כוחו של אורי רשטיק.



גיא שריקי: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללה למנהל, מייפה את כוחו של יוסי שלום.  
לימור משה: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת אפקה, מייפה את כוחו של יוסי שלום.  
יוני ג'ורנו: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת נתניה, מייפה את כוחו של עמרי סטרק.  
אינה ברנזבורג: יו"ר אגודת הסטודנטים במכללת שנקר, מייפה את כוחו של יוסי שלום.  
אור אדיר: יו"ר אגודת הסטודנטים במרכז ללימודים אקדמיים, מייפה את כוחו של יוסי שלום.

### **נוספים:**

עו"ד ענבל זהבי: ייעוץ משפטי התאחדות הסטודנטים

קרן ראובן כהן: מבקרת התאחדות הסטודנטים

אסף כהן: יו"ר ועדת ביקורת

עמיחי גרין: מנכ"ל התאחדות הסטודנטים בישראל

מעין מור: יו"ר אגודת הסטודנטים באוניברסיטה הפתוחה

### **דיון:**

**עמיחי גרין:** נשלח לכם אתמול מייל בנושע לבאנרים פרסומיים באתרי אגודות וראינו שהרבה פרסומים לא עדכניים. בבקשה תעשו בדיקה ותבדקו שכל מה שאתם מפרסמים נכון. נושא שני הוא מאגר המלגות של התאחדות הסטודנטים. זה מאגר המלגות העדכני ביותר, מבדיקה שעשינו ראינו שאגודות מפרסמות אתרים אחרים שהם פשוט פחות טובים. אני מבקש שתעשו מאמץ ותפרסמו אותו. בנוסף, נפרסם מכרזים חדשים למבקר ההתאחדות ולמבקר עמותת איסתא ליינס. אם אתם מכירים מועמדים טובים שעונים על הקריטריונים: ר"ח או עו"ד אנא תפנו אותם.

**יוסי שלום:** אני רוצה להעלות את סוגיית מחירי האומנים בימי הסטודנט. פנינו למשרדי האומנים כדי לבקש מחיר נמוך יותר. יש בעיה כי אגודות כבר סגרו מול המשרדים, כשהאגודות פועלות לבד אז יש קושי להסדיר מחיר. כדאי לחשוב על קנייה משותפת של כל ההתאחדות. שנה הבאה נחשוב על מהלך רחב יותר אבל זה לא יצא לשנה הזו. מה שאנחנו כן רוצים שיקרה השנה זה קנייה מרוכזת של תיקים ומתנות לכל האגודות. נכון להיום הירידה במחיר היא של 40%. הבקשה שלי היא שתיתנו לנו להרים את זה, תשמרו על זה כרגע בפרופיל נמוך כדי שהפרויקט יצליח. אבל עדין אל תזמינו בקרוב יהיו לנו תשובות.

**מאיה כנרת:** חשוב שתיתנו לנו תאריך כדי שנדע מה הדד-ליין כשאנחנו נפגשים איתם.

**נתי חסון:** הם יכולים לעמוד בכמויות?



**אורי רשטיק:** כן, נבדוק גם מה העלות של לעשות את זה תוצרת הארץ. אם אין הבדלי מחירים תהומיים נעשה את זה.

**מתן ברנוי:** זה מצריך משמעת של כל היו"רים וצריך לחשוב מה יקרה אם יש יו"רים שישברו את זה. אולי צריך לחשוב על סנקציות ארגוניות.

**מאיה כנרתי:** הסנקציות היא שקל זול יותר לקנות יחד.

**ליאור אלהרר:** יש בעיה שלעיתים אנשים באופן פרטי זוכים לכל מיני מחירים יותר טובים. כולם כבר רוצים לסגור את זה.

**יוסי שלום:** לצערי השנה זה לא יצא לפועל, אבל מדובר בהופעות על שנה הבאה. כרגע נתרכז במחירי המתנות.

**ליאור אלהרר:** יש מחשבה לעשות מועדון ארצי של כרטיסי סטודנט?

**יוסי שלום:** מה שקורה כרגע זה שעידו ישב על חיפוש של אפשרות לכרטיס נוסף לכרטיס סטודנט שהוא יהיה דומה יותר לחבר ויעניק הנחות.

**אורי רשטיק:** אני מקווה ששיבת נשיאות הבאה נוכל לנציג מודל עסקי לדבר הזה. יש הבנה שקניית מדיה בקמפוס כבר פחות עובדת. יש הבנה שמודלים כמו זה של חברת דלק הם טובים יותר. סגרנו הסכם דומה עם חברת ביטוח. הכיוון הוא כן של מועדון צרכנות ולא מועדון לקוחות. מועדון צרכנות מנסה להשיג מחירים מזולים יותר למי שמאוגד תחתיו.

**יוסי שלום:** לפני שבועיים שלחתי לכולכם מייל עם שאלות. בבקשה מי שלא ענה, שיענה. בנוסף שבוע הבא ישלחו הזמנות לימי עיון לכל בעלי התפקידים באגודות. זה יהיה יום מרוכז בו יועברו הרבה תכנים והרצאות חיצוניות. במקביל נפתחות קבוצות פייסבוק לכל אחד מהתפקידים.

**גלעד ארדיטי:** תנסו לא לעשות לכל המחלקות באותו יום, כדי לא להשבית את האגודה.

**יוסי שלום:** בנושא פרויקט דלק. תזכרו שזו תכנית שבה כל אגודה חוסכת כסף. מי שצריך עזרה מבחינת כרטיסים ושילוט, מאוד חשוב לסחוף כמה שיותר אנשים לדבר הזה. אתם תקבלנו כסף כל חודש ע"פ תדלוק. זה כסף בשבילכם לאגודה.

**שחר עבוד:** כל אגודה יכולה לדווח את כמות האמנים וכמות המתנות שאגודות קונות כדי שניתן יהיה לקדם עבודה רצינית.

**תמר מייבוים:** יש אפשרות שההתאחדות תוכל לחוקק חוק לגבי השעה של יום סטודנט? כדי שנוכל לעשות יום סטודנט עד יותר מאוחר.

**אורי רשטיק:** אין אפשרות כזו כי מדובר בתקנות של כל עירייה ורשות בפני עצמה. אני רוצה להגיד שאפו וכל הכבוד לכל האגודות על הקמפיינים של עידוד ההצבעה שכללו הרבה ימים וכנסים פוליטיים. אני חושב שרואים את שינוי התודעה בעולם הסטודנטים, שאם לפני כמה שנים הייתה רתיעה מהפוליטי אז היום אנחנו



יכולים להתגאות בכך שהאגודות מקדמות מודעות חברתית וציבורית. אז באמת כל הכבוד. אני רוצה להתייחס לנושא לא פחות חשוב. בסוף הסמינר מוטי קריסטל ואני עשינו הרצאה על מערכת ההשכלה הגבוהה והחשיבות שלה. אין ספק כי היא אחד הכלים הכי חשובים לצמצום פערים ולצמיחה. אני אחרי הסמינר הוצאתי קול קורא לכינוס של ועדת היגוי של יושבי ראש שיתעסקו בנושאים האלה ויהיו המוח החושב מאחורי הפעילות שלנו סביב דיוני התקציב הקרובים. הוועדה התכנסה כבר פעמיים. ההחלטה המרכזית של הוועדה בהיבט הזה שאנחנו רשאים להתנגד לכל קיצוץ שיהיה בתקציב ההשכלה הגבוהה, בלי קשר לעלייה או לא בשכר לימוד. זוהי אמירה חד משמעית שיוצאת מוועדת ההיגוי. בפועל יוצא של הדבר הזה עשינו אירוע פתיחה ביום ההשבעה לכנסת ה-19 בו הבהרנו לחברי הכנסת את עמדתנו ביחס לקיצוץ בהשכלה הגבוהה. כרגע יש סבירות כמעט ודאית לקיצוץ חצי מיליארד שקל מתקציב ההשכלה הגבוהה בישראל. אנחנו והמערכת נרגיש את זה על בשרינו, ובסופו של דבר החברה הישראלית תרגיש את זה על בשרה. אלו הדברים שאנחנו נאבק עליהם וצריך להיאבק על זה. החל ממחר ישלחו דפי מסרים ומחלקת מעורבות חברתית תפעל במלוא המרץ לקידום אירועי הסברה והעלאת מודעות בתוך הקמפוסים. חשוב שהסטודנטים שלנו יבינו שיש סבירות גבוהה שיקצצו. זה עלינו ואנחנו חייבים לקחת על זה את האחריות. ממחר אנחנו מתחילים לפעול במלוא המרץ. שאלות? נעבור לסדר היום. נתחיל בקצרה עם סעיף 4 בסדר היום ביחס לשנת"פ עם משרד התמ"ת שעמיחי יציג.

**עמיחי גרין:** לפני כמה חודשים יצרנו קשר עם התמ"ת כדי לשתף אתם פעולה סביב הקמפיין לעידוד צריכה מקומית. מדובר כרגע על פרויקט מלגות מצומצם שיורחב בהמשך. ראשית, אנחנו מזדהים עם המטרות של הקמפיין. מבחינת הפרויקט מדובר על פעילות בשני אפיקים: בתוך הקמפוסים וכניסה למסגרות חינוכיות של בני נוער וילדים, פורמאליות ובלתי פורמאליות. זהו שת"פ מעניין שאמור להיות פרוס בכל הקמפוסים ברחבי הארץ. שני, רמ"ח המלגות שלנו תשלח בעוד כחודשיים את המידע על המיונים.

**אורי רשטיק:** כחלק מהסכם אנו מכריזים על שנת תשע"ד כשנת "כחול-לבן" בה נעודד רכש מקומי.

**תמר מייבוים:** אני רוצה לחזק את זה כי הרבה פעמים מעבירים תקציבים למקומות לא נכונים וחשוב שזה יעשה גם ביחס למתנות בפתיחת שנה.

**אורי רשטיק:** אנחנו כמובן קוראים לעשות זאת ונבדוק את הנושא ונעדיף לרכוש מוצרים שיוצרו בארץ, כל עוד אין הבדלים תהומיים

**עמיחי גרין:** יש עוד תחומים רבים שאנחנו צורכים שהם לא ישראליים. אנחנו חושבים שאלו גם נושאים חשובים מלבד המחיר.

**אורי רשטיק:** חשוב לי שנצא ביחד ההתאחדות והאגודות בקריאה לרכישה של מוצרים כחול לבן ובתמיכה בתעשייה הישראלית. אין ספק שזה נושא חשוב וראוי שכולנו ניקח בו חלק. שנת הלימודים הקרובה תהיה מבחינתנו שנת כחול-לבן. אנחנו גם כאמור נבחן את האפשרות של תעדוף רכישת מוצרים שיוצרו בארץ, כמובן תחת בדיקה שלא מדובר במחירים שהם באמת לא ברי תחרות. נעבור עכשיו לנושא של צירוף אגודת הסטודנטים באוניברסיטה הפתוחה להתאחדות הסטודנטים. אחד האתגרים שלנו בהתאחדות הסטודנטים זה לדאוג לכך שאנחנו מייצגים את כל הסטודנטים במדינת ישראל. כשאני פועל לצרף אגודות סטודנטים להתאחדות שיקול של כוח יחסי לא מהווה שיקול מבחינתי שכן מטרת העל היא לייצג את כל הסטודנטים בישראל. בטח כשמדובר באוניברסיטה הפתוחה שהיא המוסד המנגיש ביותר של השכלה גבוהה בישראל. היה



קושי לקבל את הרעיון שיצטרף ארגון שמייצג 50,000 סטודנטים. ניסינו לחשוב על נוסחה שהיא הוגנת ומשקפת מציאות ושגם במקביל הנשיאות תוכל לקבל בצורה שהיא מובנת. הגענו למתווה שכבר נשלח לפני שבוע וחצי. אם מישהו שרוצה שנעבור שוב על המתווה, בבקשה אם לא אני אשמח לקבל שאלות.

**שחר עבוד:** הזמן הקצר שניתן לי כאגודה שיש לה סטודנטים מהפתוחה כדי להבין איך זה משפיע על הסטודנטים שלי הוא לא מספיק.

**אורי רשטיק:** אני בדקתי את זה, לפני כשבועיים כבר התייעצתי איתך ונשלח כבר המתווה כדי שיעירו עליו הערות. אני כן אתייחס לנושא של סטודנטים של בית ברל כדי לבדוק אם זה פוגע לכם בסטודנטים. אין כפל ייצוג. לפי הבדיקות שאנחנו עשינו יש הסכם בין האוניברסיטה הפתוחה לבית ברל שחלק מהסטודנטים בבית ברל הם למעשה גם סטודנטים של הפתוחה וזה לא נספר במניין הסטודנטים ע"פ שיטת ה-FTE. זה לא סוף פסוק, יגיע הסכם מסודר שצריך לבוא מול הוועד המנהל בפתוחה. כרגע לפי הבדיקות שאני עשיתי אין כפל ייצוג ויש לך עוד לפחות שבוע-שבועיים לבדוק אם אני טועה ולהגיד משהו אחר.

**מתן ברנוי:** אני תומך במהלך הזה וחושב שזה יעלה את היוקרה של ההתאחדות, אבל היתה במוסף של שבת התייחסות לזה שבאוניברסיטה הפתוחה לומדים הרבה אסירים ביטחוניים. יהיה קושי לייצג אנשים כאלה.

**מעין מור:** מדובר על 15 סטודנטים.

**אורי רשטיק:** לפי התקנון של ההתאחדות, בחברות בהתאחדות הסטודנטים אין התייחסות לקלון כי לא מדובר בחברות אישיות. היחידים שהם חברים באופן אישי הוא היו"ר והסיו"ר. יש פה אלמנטים של ייצוג. אותם אסירים ביטחוניים מקבלים גם ייצוג משפטי וגם מקבל ייצוג פוליטי, אלא אם אתה לא אזרח ישראל. אני מבקש רשות לבחון האם יש אפשרות שההתאחדות לא תייצג את הסטודנטים שיש עמם אות קלון, כי חשוב שלא תהיה פגיעה בחופש הייצוג. אנחנו נתייעץ עם היועצת המשפטית.

**מאיה כנרתי:** אני חושבת שאנחנו מסתכלים על הסטודנט בתור סטודנט.

**מתן ברנוי:** טובת הכלל לא תפגע כי מדובר על מיעוט אבל אני חושב שזה כן מהלך הצהרתי.

**מאיה כנרתי:** אבל בסופו של דבר הם סטודנטים ואנחנו מייצגים גם אותם.

**שחר עבוד:** זה לא משנה מה נצהיר כי בסופו של דבר כשנשנה עבור הסטודנטים נשנה גם עבור אותם סטודנטים.

**מתן ברנוי:** מדובר במשהו הצהרתי.

**אורי רשטיק:** זה ייבדק ע"י ענבל. מעין, אשמח אם תוכלי להציג את האגודה שלכם בקצרה.

**מעין מור:** זוהי אגודה יחסית מאוד חדשה. נכנסו ביוני האחרון לקדנציה השלישית בסה"כ. אנחנו בסך הכל נכנסים לשנה החמישית מאז הוקמה האגודה. כל קדנציה אצלנו שנתיים. יש לנו סטודנטים בכל רחבי הארץ והיא מגישה את ההכלה הגבוהה לכולם. יש מערכת סינון פנימית והרמה האקדמית היא מאוד גבוהה. אנחנו באגודה חרתנו על דגלנו את עניין המעורבות החברתית והשוויון. אחת המטרות שאנחנו שמנו לעצמינו, מכיוון שזו אגודה חדשה, זה הנושא של שוויון שכל סטודנט באוניברסיטה הפתוחה יקבל זכויות שוות לאלו שמגיעות



לכל סטודנט אחר, לא משנה באיזה מוסד הוא לומד. זה מתחיל במאבק התחבורה הציבורית וזה ממשיך בהצטרפות להתאחדות.

**יפית דרי:** מברכת. שאלה מתוך סקרנות, איך מבצעים בחירות? האם הן דמוקרטיות?

**מעין מור:** באופן אלקטרוני, המפתח הוא לפי אזור גיאוגרפים כשכל אזור מקבל מספר נציגים לפי מספר הסטודנטים באזור. כמוכן שמדובר במערכת בחירות דמוקרטית.

**ליאור אלהרר:** אני אשמח לעזור ולתת תמיכה לסטודנטים שנמצאים באזור שלנו.

**מעין מור:** תודה, מסכימה ומערכה את הנכונות וזה משהו שאנחנו רוצים וצריכים לפתח.

**ענבל זהבי:** חשוב לי להדגיש גם שזה ירשם בפרוטוקול כי אתם מצביעים עכשיו על אישור המתווה בלבד ולא על הצטרפות האגודה להתאחדות. תקנון ההתאחדות מפרט בדיוק איזה צעדים צריך לנקוט ואיזה שלבים צריך לעבור על מנת להצטרף כחברה להתאחדות. רק לאחר השלמת כל התנאים המפורטים בתקנון אתם תצביעו שוב כאסיפה הכללית על הצטרפות האגודה להתאחדות, לאחר חתימת ההסכם שייערך לצורך הצטרפות האגודה.

**אורי רשטיק:** שאלות נוספות לפני ההצבעה? אם לא, אז אנחנו מצביעים עכשיו על אישור מתווה צירוף אגודת הסטודנטים באוניברסיטה הפתוחה להתאחדות הסטודנטים.

אוניברסיטת ת"א: בעד

האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד

אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: בעד

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד

הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד



מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד

מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת רופין: בעד

אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: בעד

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: נמנע

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: בעד

מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: נמנע





אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד

י"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** המתווה אושר.

**אורי רשטיק:** ברוכים הבאים מעין. כמובן שוב שמדובר בצעד ראשוני ולא עדיין בכל השלמת המהלך כפי שענבל ציינה אבל עברנו פה משוכה חשובה. נעבור לנושא הבא על סדר היום, פתיחת עמותת סטודנטים חלוצים בישראל. אני מתנצל בשם יובל שלא יכל להגיע היום כי הוא במילואים. המתווה וההסבר הכללי כולם פורסמו בצורה מסודרת. עמיחי יציג את הדברים ואז נפתח את הדיון לשאלות.

**עמיחי גרין:** נציג את הרציונאל של המהלך. חשוב להבין שלוד זה פיילוט, לייצר מקרה בוחן מוצלח שניישם בעוד מקומות. קיבלנו קבר פניות מעיריות נוספות. הסיבות להקמת העמותה, סטודנטים חלוצים למען ישראל: הסיבה הראשונה היא ההיקפים של הפרויקט וההתחייבויות שהוא נושא עמו. יש חשיפה לתקציבים שנכון שלהתאחדות כגוף לנסות ולצמצם את החשיפה הזו. זה בעצם גידור סיכונים וצמצום החשיפה המשפטית. סיבה נוספת היא הצורך ביציבות מול השותפים. העולם של ההתאחדות הוא לא יציב וישנם שינויי תפקידים תכופים ויש קושי לשמור על יציבות. היתרון של עמותה חיצונית עם קשר להתאחדות הוא יציבות ניהולית כשברור לגופים השונים שהוא לא ישתנה לפי בעלי תפקידים. בנוסף עמותה יכולה להוות יתרון משמעותי בניהול מקצועי ושימור ידע. לוקח הרבה זמן ללמוד את המטריה ואת השטח וחשוב לשמור על המקצועיות של המהלך ושלא תהיה זליגה של נושאים פוליטיים שיתערבבו וישפיעו על החלטות מקצועיות גרידא. העוגנים שיבטיחו את ייצוב הפרויקט הם ועד מנהל מקצועי, אנשים שיש להם תחום ידע רלוונטי שיכול לתמוך בפרויקט, יו"ר ההתאחדות יהיה חבר בוועד המנהל ויהיה נציג נוסף של הנשיאות בוועד המנהל, ועדת ביקורת מקצועית, יעוץ משפטי ענבל תיתן שירותי פרו-בונו בחודשים הראשונים של העמותה, ניהול חשבונות ושירותי ביקורת של ר"ח, צוות מחויב שלא יתחלף כל שנה ושיכול לרוץ כמה וכמה שנים ויכול לתכנן תכנית ארוכת טווח, בשונה מההתאחדות. מבנה העמותה יהיה הוועד המנהל, כשיובל יהיה המנכ"ל ומזכיר העמותה, וזה כמובן מדגיש את הקשר שיהיה בין העמותה הזאת להתאחדות. תחת יובל יפעל הצוות המקצועי בלוד שכבר היום עוזר לפתח את הקהילות בכל הקשור למבנה המקצועי שלו וצוות פעילות שפועל אל מול העיר ואל מול התושבים. המבנה המקצועי לא משתנה יותר מידי אבל הולך לעבור למבנה של עמותה.

**ענבל זהבי:** חשוב לי ברמה האישית לומר למה אנחנו מעניקים שירותי פרו בונו לעמותה הזו. זה חלק מהאג'נדה שלנו במשרד ואנחנו מקפידים בכל שנה ללוות שתי עמותות ללא תשלום. אני מלווה את הפרויקט הזה כבר הרבה זמן ויש לי גם נגיעה אישית ופינה חמה בלב. הסבים שלי התגוררו במעברות בלוד וברמלה ולכן גדלתי שם במובנים מסוימים ואני מרגישה שייכות לערים הללו. לגופם של דברים, אנחנו נמצאים עכשיו במצב בו כבר קיימת עמותה עם מסמכי התאגדות ואישור מרשם העמותות. העמותה טרם התחילה לפעול כי לא מספיק שיהיו לה תקנון ושהיא אושרה ע"י הרשם. היא גם צריכה להתכנס בפעם הראשונה באמצעות המוסדות שלה ולהתחיל לפעול ולקיים בחירות לוועד ולוועדת הביקורת, וזה עדיין לא קרה. בשבועות הקרובים אם יאושר



המהלך הזה תתכנס האסיפה הכללית ומוסד הוועד המנהל שבאותה מסגרת יבחר לעצמו גם יו"ר. יהיו נוכחים כמובן גם הגורמים המקצועיים שאמורים לקחת חלק בוועד ולאחר שתסתיים הישיבה ויוגש הפרוטוקול החתום לרשם העמותה תפעל ותיכנס לפעולה, כמובן לאחר אישור הרשם ואישור האסיפה הכללית שלכם כיום. אין עדין אסיפה כללית כי אין עדין חברים בעמותה, בשיבה הראשונה המועמדים להצטרפות כחברי עמותה, ימלאו את בקשת החברות לעמותה. מגישים את זה לוועד שכרגע רשומים בו המייסדים במסגרת הצהרת המייסדים, אבל הם כבר הודיעו על התפטרותם, עקב היבחרו של איציק שמולי לכנסת.

**אורי רשטיק:** חמישה אנשים הולכים להיות בוועד: יו"ר ההתאחדות ו-4 גורמים מקצועיים, מי שיצביעו על זה מי שאני מבין אלו הם המייסדים.

**גלעד ארדיטי:** לא הבנו מי עושה את זה בפועל.

**ענבל זהבי:** לישיבה מגיעים כל חברי הוועד לפי התקנון של העמותה.

**אורי רשטיק:** חבר נשיאות נוסף יוכנס לתקנון בישיבה הראשונה.

**ענבל זהבי:** הוועד המנהל נבחר ע"י חברי האסיפה כללית. כדי להיות חברי אסיפה צריכים להיות חברי עמותה. כרגע אין חברי עמותה. את האנשים יגייס יובל שהוא המנכ"ל, אנשי מקצוע שמלווים ומנהלים את העמותה. הם עובדים בשטח ומגייסים חברי עמותה. יש אנשים שנותנים ייעוץ מקצועי בתחום החינוך, הרווחה.

**עמיחי גרין:** בראש הצוות המקצועי עומד יובל. בצוות יושבת הדר שטרן, שרל'ה שדמות שאחראית על ליווי קהילות, גורמים מקצועיים שאחראים על התחום הפיננסי. מציאת האנשים היא באחריות יובל.

**ענבל זהבי:** חוץ מכל אנשי המקצוע שמלווים את האגודה יש לקיים אותה מבחינה משפטית. לאותה ישיבה ראשונית של העמותה יגיעו אנשים שיבקשו להצטרף ולהיות חברים בעמותה. באותה ישיבה המייסדים מפסיקים להיות חברי ועד.

**גלעד ארדיטי:** אני חייב להגיד שפרויקט לוד נולד בתנועה. מה שאותי מאוד מדאיג סביב הרעיון של העמותה, למרות שאין ספק שצריך שתהיה עמותה, אבל העמותה הזו מהר מאוד יכולה להתרחק מההתאחדות, לאו דווקא מבחינה פוליטית.

**אורי רשטיק:** הייתה הרבה מאוד מחשבה סביבה הנושא הזה. יש פה כמה הבטים. השאלה של התרחקות היא שאלה טובה. היה יכול להיות שהנשיאות תהיה האסיפה הכללית, אבל אנחנו רוצים לנתק בין הגופים האלה. אז בדקנו איך מייצרים מנגנונים שיצרו חיבור בין העמותות ויחד עם זאת ניתוק. כרגע אמורים להיות שני חברי נשיאות התאחדות בוועד המנהל. אנחנו מתקצבים את העמותה הזו, ואז תהיה בחינה של העמותה זה מנגנון שלא מרחיק את העמותה מאיתנו, מנגנון נוסף זה שני יושבי ראש בוועד המנהל כאמור, ומנגנון נוסף הוא שבכל רבעון המנכ"ל יצטרך להציג את הפעולה. אם לעוד משהו יש רעיון איך לחבר את העמותות אז שיציע.

**עמיחי גרין:** צריך לזכור גם את הפרקטיקה. כשהעמותה באה לגייס משאבים עוד לא מכירים אותה, רוצים את התאחדות הסטודנטים. בסופו של דבר העמותה הזאת בנויה על סטודנטים. החשיבות של ההתאחדות כשם היא רלוונטית כיום לכל גוף שרוצה לפעול עם סטודנטים. בפועל זה מונע את ההתרחקות הזו שעליה אתם מדברים. בנוסף המנכ"ל הוא בשר מבשרה של ההתאחדות.



**תמר מייבוש:** אני לא יודעת איך התמנה הוועד המנהל. לא ברור לי הניתוק, כי אם יש ניתוק למה להשתמש בפלטפורמה של ההתאחדות. אני חושבת שלעמותה הזו יכול לקרות בדיוק מה שקורה לחברות כלכליות.

**אורי רשטיק:** אני קודם אתייחס לתהליך המינוי, בגלל שמדובר בעמותה חדשה ללא נהלים בתור התחלה ואני מקווה שתמיד יעמוד בראש העמותה יובל בדולח.

**עמיחי גרין:** מדובר באנשים מקצועיים שמלווים את הפרויקט וימשיכו לעשות זאת גם מתוקף היותם חברי ועד.

**שחר עבוד:** יש אינטרסים ויש ניגודי אינטרסים.

**גלעד ארדיטי:** יש זכות וטו? אני לא חושב שצריך להיות רוב להתאחדות. אבל אני כן חושב שצריך להיות תנאי של הסכמה של ההתאחדות.

**ענבל זהבי:** התפקיד שלי זה לתת יעוץ משפטי. האם אפשר להגיע להסכמה? הסכמה זה אומר לשים הערות בתקנון, אפשר לחשוב על תיקון לתקנון שקובע שהחלטות מסוימות תתקבלנה בהכרעה של פה אחד בוועד.

**אורי רשטיק:** אני מוסיף הצעה שתקנון העמותה ישונה כך שהחלטות מהותיות שיוגדרו בתקנון יצטרכו להתקבל פה אחד. בנוסף יובא לכאן הצוות המקצועי של העמותה על מנת להציג אותו בפני הנשיאות.

**ענבל זהבי:** חשוב לי להגיד שגם אני, כיועץ משפטי, זה מנגנון ששומר על הקשר וכמובן על טובת ההתאחדות.

**מתן ברנוי:** כל אדם באשר הוא אדם יכול להיות חבר עמותה?

**אורי רשטיק:** העמותה הזו אינה מכוונת לוד.

**ענבל זהבי:** צריך לאשר כל בקשת הצטרפות לחברות בעמותה, בהתאם לתקנון שלה, למשל להתאחדות הסטודנטים לא יכול להצטרף כל אדם.

**קרן ראובן כהן:** לא כל אחד יכול להצטרף לעמותה. לכל עמותה באשר היא.

**אורי רשטיק:** צריך להבין שבניגוד מאגודות סטודנטים בהן מוגדר מי יכול להיות חבר אסיפה כללית, בעולם העמותה כל אחד רשאי להגיש בקשה. מי שקובע מי רשאי להיות חבר עמותה הוא האסיפה הכללית.

**מתן ברנוי:** האסיפה הכללית עושה שינויי תקנון? יש סכנה שתהיה השתלטות של גורמים אינטרסנטים.

**ענבל זהבי:** זה רשום שבהתחלה הרוב יהיה רוב רגיל ולאחר מכן אתם תצטרכו לבחור מה מבחינתכם חשוב לשריין וזה יוכנס כתיקון לתקנון.

**מתן ברנוי:** ברור שהמהלך זה נצרך אבל חשוב לבחון את התהליך.

**אורי רשטיק:** חבל שהדברים האלה לא נשלחו מראש לאחר שנשלח אליכם המתווה.

**מאיה כנרת:** אני חושבת שמה שקורה זה כניסה לדקויות בתוך התקנון. אולי כדאי להבעיר את התקנון עם דד לייך להערות.



**שחר עבוד:** אנחנו כרגע מנהלים דיון על עמותה שכבר קיימת.

**אורי רשטיק:** אלו הם דברים לא נכונים.

**שחר עבוד:** זה שעמותה קמה מטעם ההתאחדות, זאת הייתה החלטה גם כלכלית של עולם הסטודנטים.

**ענבל זהבי:** המייסדים לא יכולים לקבל החלטות לגבי התקנון כי זה הוגדר גם בטפסים שנשלחו לרשם העמותות. מה גם שהם הודיעו בצורה מפורשת שהם מפסיקים את כל מעורבותם ביחס לעמותה. כל שינוי בתקנון יעשה רק אחרי הישיבה הראשונה של האסיפה הכללית, כי היא זו שמוסמכת לאשר תיקונים כאלה. חייבים לכנס את הועד כמה שיותר מהר כי החוק קובע שחבר ועד מנהל מתפטר יוותר בתפקידו כל זמן שלא הוחלף, ויש חבר ועד שהתפטר ולכן חייבם לכנס ישיבה ראשונה.

**אורי רשטיק:** תקנון העמותה החדשה ישלח אליכם יחד עם הדברים שעלו פה להערות. כולל מנגנון פה אחד.

**מתן ברנוי:** צריך לקחת בחשבון שאנחנו רק נותנים הערות ואנחנו צריכים לתת קרדיט לנציגי הנשיאות.

**אורי רשטיק:** אני מעלה את הדברים ופועל לממש את ההנחיות שלכם.

**ענבל זהבי:** חשוב לציין שבגלל שהתקנון קובע שאחד מחברי הוועד הוא יו"ר ההתאחדות זה אומר שהוא גם יהיה חבר אסיפה כללית וכל מה שקשור בנושא שינוי התקנון יהיה שקוף גם בפניו. אבל צריך להבין שזו עמותה נפרדת וכל הרעיון זה להפריד אותה מההתאחדות.

**אורי רשטיק:** אנחנו מצביעים על המבנה שנשלח במייל יחד עם ההערה של נציג נוסף, יחד עם ההערה של מנגנון קבלת החלטות ויחד עם הערה שישלח התקנון להערות עם דד ליין. שאלות?

אוניברסיטת ת"א: בעד

האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד

אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: בעד

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד

הקריה האקדמית אונו: בעד



המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד

מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת הופין: בעד

אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: בעד

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: בעד

מכללת הדסה: בעד



בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: נמנע

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד

יו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה.

**אורי רשטיק:** נעבור עכשיו לבחירות לוועד המנהל של ההתאחדות. אני מתחיל מנציגי האוניברסיטאות שהגישו מועמדות: יעל סיני מהאוניברסיטה העברית, מתן בר נוי מבר אילן וגלעד ארדיטי מאוניברסיטת תל אביב.

**גלעד ארדיטי:** אני באגודה מאז שהתחלתי ללמוד, הייתי שנתיים נציג החוג לפסיכולוגיה, שנתיים רמ"ח וחצי שנה יו"ר האגודה. אני בוועד המנהל בחצי שנה האחרונה. אני מאמין שתפקידי בוועד המנהל זה לבחון מה קורה בהתאחדות, פרטים קטנים וגדולים, לשאול שאלות. כיו"ר אגודה גדולה אני חושב שיש לי ראיית עולם רחבה.

**אורי רשטיק:** תודה גלעד, ונעבור עכשיו להצבעה על בחירתו של גלעד ארדיטי לחבר ועד מנהל מטעם האוניברסיטאות.

אוניברסיטת ת"א: בעד

האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד

אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: בעד

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד



הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד

מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת רופין: בעד

אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: בעד

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: בעד



מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: נמנע

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד

יז"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. גלעד ארדיטי נבחר להיות חבר ועד מנהל מטעם האוניברסיטאות.

**אורי רשטיק:** בהצלחה לגלעד, ונעבור עכשיו להצבעה על בחירתו של מתן ברנוי לחבר ועד מנהל מטעם האוניברסיטאות.

אוניברסיטת ת"א: בעד

האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד

אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: נמנע

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד

הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד





מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת רופין: בעד

אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: בעד

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: בעד

מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: בעד

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד



יו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. מתן ברנזי נבחר להיות חבר ועד מנהל מטעם האוניברסיטאות.

**אורי רשטיק:** בהצלחה גם למתן, ונעבור עכשיו להצבעה על בחירתה של יעל סיני לחברת ועד מנהל מטעם האוניברסיטאות.

אוניברסיטת ת"א: בעד

האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד

אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: נמנע

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד

הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד

מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת רופין: בעד



אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: בעד

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: נמנע

מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: בעד

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד

יו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. יעל סיני נבחרה להיות חברת ועד מנהל מטעם האוניברסיטאות.

**אורי רשטיק:** בהצלחה כמובן גם ליעל, ונעבור עכשיו להצבעה על בחירתה של אינה ברנזבורג לחברת ועד מנהל מטעם המכללות. אנו מצביעים על אינה לבד כי לפי התקנון ישנו שיריון לנשים בבחירה לוועד המנהל.

אוניברסיטת ת"א: בעד



האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד

אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: נמנע

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד

הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד

מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת רופין: בעד

אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: בעד

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד



מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: בעד

מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: נמנע

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד

י"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. אינה ברנזברג נבחרה להיות חברת ועד מנהל מטעם המכללות.

**אורי רשטיק:** נעבור עכשיו להצבעה על שני חברים נוספים שיבחרו לוועד המנהל מטעם המכללות. יש לנו חמישה מועמדים. מישוה רוצה להציג את עצמו לפני שנקיים את הבחירות בהן כל אחד יכול לבחור עד שני מועמדים.

**שחר עבוד:** אני חושב שיש לי הרבה מה להציע גם כיו"ר אגודה ותיקה גם כיו"ר אגודה במכללה לחינוך ואני מקווה שתבחרו בי.

**אסף כהן (צפת):** אני מסיר את מועמדוטי.

**עמרי סטרוק:** אני יו"ר האגודה בהדסה כבר שנה וחצי, מהרגע שהקמתי מחדש את העמותה. מרגע שהתחלתי את התפקיד הגעתי לכל הפעילויות הארציות שהתקיימו ואני מייחס לכך חשיבות רבה.



**עמית חזן:** אני יו"ר ספיר, ולפני הייתי גזבר האגודה. יש לי קצת יותר מחצי הקדנציה לפני. כשנכנסתי להיות יו"ר נבחרתי לוועדת מכרזים שהייתה מאוד פעילה מאז שאני מכהן בה, וכמעט כל שבועיים הגעתי להתאחדות למכרז זה או אחר. אני מאוד רוצה להשפיע בהתאחדות ולכן אני מקווה שתבחרו בי להיות חבר בוועד.

**רם שפע:** מהרגע שנכנסתי לנשיאות אני משתדל לעשות כל מה שאני יכול לעשות כדי להשפיע, להגיע לישובת הנשיאות גם בלי להיות חבר.

**אורי רשטיק:** עשינו שינוי תקנון לפני חודשיים שמשריין מקום לפריפריה בוועד המנהל. השריון עוד לא אושר ע"י רשם העמותות במסגרת שינויי התקנון שהגשנו ולכן לא חייבים לפעול ככה. כל אחד יכול לבחור כאמור עד שני מועמדים.

אוניברסיטת ת"א: רם שפע ועמית חזן

האוניברסיטה העברית: רם שפע ועמית חזן

אוניברסיטת בן גוריון: רם שפע ועמית חזן

אוניברסיטת אריאל: עמרי סטרק ורם שפע

אוניברסיטת בר אילן: רם שפע ועמית חזן

אוניברסיטת חיפה: רם שפע

טכניון: עמרי סטרק ורם שפע

המכללה למנהל: רם שפע

המרכז הבינתחומי: עמרי סטרק ורם שפע

מכללת ספיר: רם שפע ועמית חזן

הקריה האקדמית אונו: עמרי סטרק ורם שפע

המרכז ללימודים אקדמיים: רם שפע ועמית חזן

מכללת בית ברל: רם שפע ועמית חזן

מכללת סמי שמעון: עמרי סטרק

אורט בראודה: שחר עבוד

מכללת אשקלון: עמרי סטרק ושחר עבוד

מכללת סמינר הקיבוצים: רם שפע ועמית חזן

מכללת עמק יזרעאל: נמנע



מכללת תל חי: רם שפע ועמית חזן

מכללת רופין: עמית חזן

אקדמית ת"א-יפו: עמרי סטרק ורם שפע

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: עמרי סטרק ועמית חזן

מכללת אורנים: שחר עבוד ורם שפע

מכון טכנולוגי חולון: רם שפע ועמית חזן

מכללת נתניה: עמרי סטרק

מרכז אקדמי פרס: עמרי סטרק ורם שפע

מכללת לוינסקי: שחר עבוד ורם שפע

מכללת גליל מערבי: רם שפע ועמית חזן

מכללה אקדמית אחוה: רם שפע ועמית חזן

מכללת שנקר: רם שפע ועמית חזן

מכללת כנרת: רם שפע

מכללת צפת: עמרי סטרק ועמית חזן

קמפוס חרדי קרית אנון: רם שפע

מכללת אפקה: שחר עבוד ורם שפע

מכללת הדסה: עמרי סטרק ורם שפע

בצלאל: רם שפע ועמית חזן

אזור גיאוגרפי ירושלים: שחר עבוד ועמרי סטרק

אזור גיאוגרפי מרכז: שחר עבוד ורם שפע

אזור גיאוגרפי דרום: שחר עבוד ועמית חזן

י"ר התאחדות הסטודנטים: נמנע

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: נמנע

**אסף כהן (ביקורת):** עמית חזן ורם שפע נבחרו לחברי ועד מנהל מטעם המכללות.



**אורי רשטיק:** אנחנו עוברים עכשיו לבחירות לוועדת תקנון. שני מועמדים הגישו מטעם המכללות ושניים מהאוניברסיטאות. נצביע קודם על מועמדותו של יוסי מזרחי כחבר ועדת תקנון מטעם האוניברסיטאות.

אוניברסיטת ת"א: בעד

האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד

אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: נמנע

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד

הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד

מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת רופין: בעד

אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: בעד





מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: בעד

מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: נמנע

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד

יו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. יוסי מזרחי נבחר להיות חבר ועדת תקנון מטעם האוניברסיטאות.

**אורי רשטיק:** אנחנו עוברים עכשיו להצביע על מועמדותו של גלעד ארדיטי כחבר ועדת תקנון מטעם האוניברסיטאות.

אוניברסיטת ת"א: בעד

האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד



אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: בעד

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד

הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד

מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת רופין: בעד

אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: בעד

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד



מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: בעד

מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: נמנע

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד

יז"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. גלעד ארדיטי נבחר להיות חבר ועדת תקנון מטעם האוניברסיטאות.

**אורי רשטיק:** אנחנו עוברים עכשיו להצביע על מועמדותו של זיו רוזנצווייג כחבר ועדת תקנון מטעם המכללות.

אוניברסיטת ת"א: בעד

האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד

אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: נמנע

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד



מכללת ספיר: בעד

הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד

מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת רופין: בעד

אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: נמנע

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד



מכללת אפקה: נמנע

מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: נמנע

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד

יו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. זיו רונצווייג נבחר להיות חבר ועדת תקנון מטעם המכללות.

**אורי רשטיק:** אנחנו עוברים עכשיו להצביע על מועמדותה של סיון גנון כחברת ועדת תקנון מטעם המכללות.

אוניברסיטת ת"א: בעד

האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: נמנע

אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: נמנע

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד

הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד



אורט בראודה: בעד

מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת הופין: בעד

אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: בעד

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: בעד

מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: נמנע

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד



אזור גיאוגרפי דרום: בעד

יו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. סיוון גנון נבחרה להיות חברת ועדת תקנון מטעם המכללות.

**אורי רשטיק:** אנחנו עוברים עכשיו להצביע על ועדת מכרזים. ההצבעה הראשונה היא על מועמדותו של עמרי סטרוק כחבר ועדת מכרזים.

אוניברסיטת ת"א: בעד

האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד

אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: בעד

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד

הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד

מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד



מכללת רופין: בעד

אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: בעד

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: בעד

מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: בעד

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד

יז"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיז"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. עמרי סטרק נבחר להיות חבר ועדת מכרזים.

**אורי רשטיק:** נצביע עכשיו על מועמדותו של פלג אדר כחבר ועדת מכרזים.





- אוניברסיטת ת"א: בעד
- האוניברסיטה העברית: בעד
- אוניברסיטת בן גוריון: בעד
- אוניברסיטת אריאל: נמנע
- אוניברסיטת בר אילן: בעד
- אוניברסיטת חיפה: בעד
- טכניון: נמנע
- המכללה למנהל: בעד
- המרכז הבינתחומי: בעד
- מכללת ספיר: בעד
- הקריה האקדמית אונו: בעד
- המרכז ללימודים אקדמיים: בעד
- מכללת בית ברל: בעד
- מכללת סמי שמעון: בעד
- אורט בראודה: בעד
- מכללת אשקלון: בעד
- מכללת סמינר הקיבוצים: בעד
- מכללת עמק יזרעאל: בעד
- מכללת תל חי: בעד
- מכללת רופין: בעד
- אקדמית ת"א-יפו: בעד
- ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד
- מכללת אורנים: בעד
- מכון טכנולוגי חולון: בעד



מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: בעד

מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: בעד

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד

יו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. פלג אדר נבחר להיות חבר ועדת מכרזים.

**אורי רשטיק:** נצביע עכשיו על מועמדותו של מתן ברנוי כחבר ועדת מכרזים.

אוניברסיטת ת"א: בעד

האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד

אוניברסיטת בר אילן: בעד



אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: נמנע

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד

הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד

מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת רופין: בעד

אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: בעד

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד



מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: בעד

מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: בעד

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד

יו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. מתן ברנוי נבחר להיות חבר ועדת מכרזים.

**אורי רשטיק:** אנחנו עוברים עכשיו להצבעה על ועדת כספים. הגישו חמישה את מועמדותם ונתחיל בהצבעה על מועמדותו של זיו רזנצווייג.

אוניברסיטת ת"א: בעד

האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד

אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: נמנע

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד



הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד

מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת רופין: בעד

אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: נמנע

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: נמנע



מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: נמנע

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד

יו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. זיו רזנצווייג נבחר להיות חבר ועדת כספים.

**אורי רשטיק:** אנחנו עוברים עכשיו להצבעה על מועמדותו של יוסי מזרחי לוועדת כספים.

אוניברסיטת ת"א: בעד

האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד

אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: בעד

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד

הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד



מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת רופין: בעד

אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: בעד

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: בעד

מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: נמנע

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד



יו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. יוסי מזרחי נבחר להיות חבר ועדת כספים.

**אורי רשטיק:** אנחנו עוברים עכשיו להצבעה על מועמדותו של אסף כהן לוועדת כספים.

אוניברסיטת ת"א: בעד

האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד

אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: נמנע

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד

הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד

מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת רופין: בעד





אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: בעד

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: בעד

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: בעד

מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: נמנע

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד

יו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. אסף כהן נבחר להיות חבר ועדת כספים.

**אורי רשטיק:** אנחנו עוברים עכשיו להצבעה על מועמדותה של לימור משה לוועדת כספים.

אוניברסיטת ת"א: בעד



האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד

אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד

טכניון: נמנע

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד

הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד

מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת רופין: בעד

אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: בעד

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד



מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד

מכללת כנרת: נמנע

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: בעד

מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: נמנע

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד

יז"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. לימור משה נבחרה להיות חברת ועדת כספים.

**אורי רשטיק:** אנחנו עוברים עכשיו להצבעה על מועמדותו של אלירן בלאסן לוועדת כספים.

אוניברסיטת ת"א: בעד

האוניברסיטה העברית: בעד

אוניברסיטת בן גוריון: בעד

אוניברסיטת אריאל: בעד

אוניברסיטת בר אילן: בעד

אוניברסיטת חיפה: בעד



טכניון: נמנע

המכללה למנהל: בעד

המרכז הבינתחומי: בעד

מכללת ספיר: בעד

הקריה האקדמית אונו: בעד

המרכז ללימודים אקדמיים: בעד

מכללת בית ברל: בעד

מכללת סמי שמעון: בעד

אורט בראודה: בעד

מכללת אשקלון: בעד

מכללת סמינר הקיבוצים: בעד

מכללת עמק יזרעאל: בעד

מכללת תל חי: בעד

מכללת רופין: בעד

אקדמית ת"א-יפו: בעד

ביה"ס הגבוה לטכנולוגיה: בעד

מכללת אורנים: בעד

מכון טכנולוגי חולון: בעד

מכללת נתניה: בעד

מרכז אקדמי פרס: בעד

מכללת לוינסקי: בעד

מכללת גליל מערבי: בעד

מכללה אקדמית אחוה: בעד

מכללת שנקר: בעד



מכללת כנרת: נמנע

מכללת צפת: בעד

קמפוס חרדי קרית אונו: בעד

מכללת אפקה: נמנע

מכללת הדסה: בעד

בצלאל: בעד

אזור גיאוגרפי ירושלים: נמנע

אזור גיאוגרפי מרכז: בעד

אזור גיאוגרפי דרום: בעד

יו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

סיו"ר התאחדות הסטודנטים: בעד

**אסף כהן (ביקורת):** ההצעה אושרה. אלירן בלאסן נבחר להיות חבר ועדת כספים.

**אורי רשטיק:** לפני שאנחנו סוגרים את הישיבה אני מבקש מכם בבקשה תסדירו את תשלומי דמי החבר להתאחדות בהקדם. תודה.

**-הישיבה נעולה-**